PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR GERCINO                          PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO •
www.legalleconcursos.com.br

04 de fevereiro de 2026                                                              Página 1 de 3

MUNICÍPIO DE MAJOR GERCINO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 012/2026

O Município de Major Gercino torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA DE TÍTULOS
1.1. O Relatório de Notas Oficiais da Prova de Títulos encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. RESULTADO DOS RECURSOS
2.1. Não houve recursos referentes às Notas Preliminares da Prova de Títulos.

Major Gercino, 04 de fevereiro de 2026.

Rodrigo dos Santos,
Prefeito Municipal de Major Gercino/SC.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR GERCINO                          PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO •
www.legalleconcursos.com.br

04 de fevereiro de 2026                                                              Página 2 de 3

Anexo Único – Notas Oficiais da Prova de Títulos

Professor (Creche, Educação Infantil e Ensino Fundamental) - 20 Horas (Habilitado)

Inscrição CANDIDATO(A)
Nota da Prova de

Títulos

2522102 ELIZANGELA GAMBETA 3,00

2522549 KARINA HOFFMANN BENTO 0,00

Professor (Creche, Educação Infantil e Ensino Fundamental) - 20 Horas (Não Habilitado)

Inscrição CANDIDATO(A)
Nota da Prova de

Títulos

2522513 MYLAINE VENTURA 0,00

 Professor (Creche, Educação Infantil e Ensino Fundamental) - 30 Horas (Habilitado)

Inscrição CANDIDATO(A)
Nota da Prova de

Títulos

2519464 ANDRESA DA SILVA DOS SANTOS 3,00

2519501 FABIOLA CARLA TRIERWEILLER PERAO VENTURA 3,00

2519921 RAQUEL TOMAZONI MACEDO 0,00

2521702 SARITA SILVA PIVA 0,00

2520762 SIMONE VENTURA 0,00

 Professor (Creche, Educação Infantil e Ensino Fundamental) - 30 Horas (Não Habilitado)

Inscrição CANDIDATO(A)
Nota da Prova de

Títulos

2519470 ANDRESA TIL 0,00

2519672 BRUNA KRAUS FREDERICO 0,00

 Professor (Creche, Educação Infantil e Ensino Fundamental) - 40 Horas (Habilitado)

Inscrição CANDIDATO(A)
Nota da Prova de

Títulos

2519624 CAROLINI APARECIDA DA SILVA BAGGIO 0,00

2522323 DANIELA LUTZ 3,00

2519538 EDNARA MAFRA 3,00

2520060 JUCIRA PEIXER HERARTT 3,00

2520192 LENIR CRISPIM FAGUNDES 0,00

2520671 MARILHA FAGUNDES 3,00

2519906 RITA DE CACIO HAMES 3,00

2520198 TAISE DA SILVA 0,00

2522212 TATIANA REBELO NASCIMENTO 3,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR GERCINO                          PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO •
www.legalleconcursos.com.br

04 de fevereiro de 2026                                                              Página 3 de 3

 Professor (Creche, Educação Infantil e Ensino Fundamental) - 40 Horas (Não Habilitado)

Inscrição CANDIDATO(A)
Nota da Prova de

Títulos

2522340 ALICE SOARES FARIAS 0,00

2521235 ANGÉLICA DA SILVA 0,00

2522953 GISELE RIBEIRO 0,00

2522910 MIRIANE SCHLEMPER 0,00

 Professor de Artes (Parte Alta)

Inscrição CANDIDATO(A)
Nota da Prova de

Títulos

2522498 FRANCINE ARNOLDO 3,00

 Professor de Educação Especial

Inscrição CANDIDATO(A)
Nota da Prova de

Títulos

2521169 ANACLETA DE SOUZA 3,00

2523278 CARME LUCIA GAMBETA HERARTT L 3,00

 Professor de Educação Física (Parte Alta) (Não Habilitado)

Inscrição CANDIDATO(A)
Nota da Prova de

Títulos

2520711 KAROLINI RUBIK 0,00